SIGILLUM (VII, 405).

Quid sit sigillum. Vide *verb.* Sigillum, *num.* 25.

Sigilli usurpatio et antiquitas assignantur: ejusque quidditas, ac nominis derivatio explicatur; et quomodo esse debeat. Vide *verb.* Servitus, *num.* 1 ad 7.

Sigillum dividitur in authenticum, et non authenticum, et quale sit utrumque, *num.* 8.

Quatuor sunt, quibus redditur sigillum vacillans, et assignantur, *num.* 9 ad 12.

Sigillum dividitur insuper in publicum et privatum, et utrumque explicatur, *num.* 13, et *num.* 26 ad 28.

Sigillum in quibus scripturis probet, vel non, *num.* 14 ad 19.

Quenam requirantur, ut omne sigillum maxime privatum rectam ac legitimam faciat probationem, roborque scripturæ addat, *num.* 29 ad 32.

Sigillans scripturam quid fateri videatur, *n.* 20.

Sigillo cum propriis insignibus uti debeant, *n.* 21.

An ad validitatem instrumenti a notario confecti requiratur sigillum ipsius, *num.* 33.

Sigillo aureo, vel argento uti non possunt regulares, *num.* 22.

Minister generalis ordinis sancti Patris nostri Francisci quo sigillo uti possit, *num.* 23 et 24.

SIGILLUM SACRAMENTALIS CONFSSIONIS (VII, 413).

Sigillum sacramentalis confessionis quid sit, quo jure, quomodo, et ad quid obliget confessarium, et quid ad ipsum teneantur ultra confessarium. Vide *verb.* Sigillum sacramentalis confessionis, *n.* 1 a 12.

Superiores seu confessarii an uti possint scientia confessionis ad exteriorem gubernationem, vel ad reparanda damna sibi imminenta, vel quid simile et afferuntur ad id decreta, et notabilia documentum Scoti, *num.* 13 ad 17.

Confessarius an possit confessionem revelare de licentia pœnitentiæ, et de ipsa loqui cum eodem pœnitentiæ extra sacramentum, *num.* 18, 19 et 20.

Confessarius qui in confessione gravem errorem commisit, quid circa id debeat, et possit *num.* 21.

Quæ peccata cadant sub sigillo sacramentali, *num.* 22.

Assignantur varii casus, in quibus confessarius sigillum frangit, vel se exponit periculo frangendi, *num.* 23 et 24.

Confessarii violantes sigillum quibus pœnis subjacent, *num.* 25 ad 28.

Ad incurrendas dictas pœnas plura requiruntur quæ assignantur, *num.* 29 ad 34.

Judex violati sigilli sacramentalis quis sit, et quid requiratur ut possint contra violatorem processum instituere, *num.* 35, 36 et 37.

Num qui frangit sigillum confessionis subjici debeat iudicio inquisitorum, *num.* 47 et *seqq.*

Quid quando confessarius violator sigilli se reum fatetur, aut dicit, peccatum a se revelatum non audivisse ex sacramenti confessione, aut revertisse de consensu pœnitentiæ, *num.* 38 ad 43.